

दिनांक 31-12-17 को वर्ष 2017-18 के लिए अचल संपत्ति का विवरण

STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2017 AS ON 01.01.2018

अधिकारी का नाम :  
Name of the officer:

GAURAV

वर्तमान वेतन  
Present Pay

61300 —

सेवा का नाम जिसके अधिकाये संबंधित हैं

INDIAN DEFENCE ACCOUNTS SERVICE

वर्तमान पद :  
Present Post held :

ACFA, AO, CHANDIGARH

1. स्थान, जहाँ स्थिति, जलसंचयन क्षेत्र का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub-Division, Tahsil and Village in which the property is situated.	2. संपत्ति का विवरण Name and details of property, including land & other buildings	3. वर्तमान मूल्य Present Value	4. संपत्ति किसके नाम पर है? क्या यह संपत्ति स्वयं के नाम पर है या किसी अन्य व्यक्ति के नाम पर है? यदि हाँ तो उस व्यक्ति का नाम क्या है? या तो स्वयं के नाम पर है या किसी अन्य व्यक्ति के नाम पर है? संबंधितता को ध्यान में रखकर। In whose name held & whether relationship to Govt. Servant	5. संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या यह स्वयं के नाम पर है, या तो स्वयं के नाम पर है या किसी अन्य व्यक्ति के नाम पर है? यदि हाँ तो उस व्यक्ति का नाम क्या है? या तो स्वयं के नाम पर है या किसी अन्य व्यक्ति के नाम पर है? संबंधितता को ध्यान में रखकर। How acquired & whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	6. संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	7. टिप्पणियाँ Remarks
① LUDHIANA (P&S)	2569/70, U.E., PH-I, DUGRI	R/13.44k (अंश) प्रत्यक्ष मूल्य नहीं जाना	50% self 50% Brother (MOHIT)	Inherited from late Sh. Basant Ram (grandfather), late Kanshalya Devi (grandmother) & late Hardev Kumar (stepmother) being a coparcener	—	—
② NEW DELHI	4074, B-586, VASANT KUNJ	R/4.28k (अंश) प्रत्यक्ष मूल्य नहीं जाना	50% self 50% Brother (MOHIT)	Inherited from late Sh. Anil Kumar (father) being a coparcener.	@R/15,000/ month	—
③ LUDHIANA (P&S)	approx. 750sq/yds agricultural land in Vill. Bhauna	approx. R/2.1k (अंश) प्रत्यक्ष मूल्य नहीं जाना		Inherited from late Smt. Kanshalya Devi (grandmother) being a coparcener.	—	—

... continued on Page 2 ...

यदि कोई संपत्ति नहीं है, उसे खाली छोड़ें। Inapplicable entries to check only.

यदि मूल्य का वर्तमान मूल्य नहीं है या वर्तमान मूल्य के संबंध में अनुमानित मूल्य अधिकाधिक दिया गया है।

Because values are not given, the value mentioned is approximately value in relation to present conditions may be indicated.

\*\* वर्तमान मूल्य पर जी.डी.पी. शामिल है। Includes short term lease also.

टिप्पणी - घोषणा पत्र प्रत्येक वर्ष के वार्षिक विवरण सेवा (आवरण) नियमवली, 1964 के नियम 18(1) के अंतर्गत सेवा में प्रथम नियुक्ति पर कर्मी-1 तथा कर्मी-11 (वर्ग-10) एवं वर्ग-10) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके अभाव में प्रत्येक वर्ष के विवरण पर सेवा का विवरण उनके नाम पर प्रथम उनके वर्तमान के किसी सदस्य के नाम पर प्रथम अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार से प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा सेवा से पूर्व अथवा घोषणा का विवरण दिया गया है।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-1 and class-11 service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

हस्ताक्षर/Signature  
दिनांक/Date  
10/1/18